

דרנציט ספוט- און וטרינרי

תמיסה לטיפול נגד תולעים שטוחות בחתולים

מרכיב פעיל: Praziquantel 20 mg/0.5 ml

מרכיבים בלתי פעילים: N-methylpyrrolidone, Butylhydroxytoluene

כללי:

לטיפול בחתולים נגד תולעים שטוחות.

האריזה מכילה 4 שפופרות בכל אחת מהן תמיסה של פרציקוונטל, (שווה ערך ל - 20 מ"ג פרציקוונטל בשפופרת).

קבוצה תרפויטית: לטיפול בתולעים טפיליות

הוראות שימוש:

יש להשתמש פעם בחודש או כאשר מופיעים סימני הדבקות בתולעים שטוחות. המינון הנמוך ביותר הינו 8 מ"ג /ק"ג משקל גוף, שווה ערך לשפופרת אחת לכל 2.5 ק"ג משקל גוף. מספר השפופרות בהן יש להשתמש ייקבע בהתאם למשקל החתול

מספר שפופרות	משקל גוף
1	1-2.5 ק"ג
2	2.5 < 5 ק"ג
3	5 < 5 ק"ג

1. להוציא שפופרת אחת מהאריזה ולמשוך את הפקק כלפי מעלה.
2. להפוך את הפקק ולהדק אותו בחזרה לשפופרת.
3. לסובב את הפקק כך שהאטם ישבר ולהסיר את הפקק מהשפופרת.



4. לפשק את הפרווה על העורף בבסיס הגולגולת עד לחשיפת העור.



5. לשים את קצה השפופרת ישירות על העור הגלוי ולסחוט אותה מספר פעמים ישירות על העור.

כאשר שמים יותר משפופרת אחת צריך לאפשר לתוכן השפופרת הקודמת להיספג בעור לפני ששמים שפופרת נוספת. חשוב במיוחד לשים את התמיסה בנקודה בה החתול לא יכול ללקק אותה. השמה נכונה תצמצם את האפשרות שהחתול ילקק את התמיסה. המוצר הינו בעל טעם מר ויכול לגרום להפרשת ריר במקרה שהחתול ילקק את הנקודה המטופלת מיד לאחר הטיפול. ריור זה אינו סימן להרעלה ויעלם מעצמו, ללא טיפול, תוך מספר דקות.

הדבקה חוזרת בתולעים שטוחות היא ודאית אם לא טופלו פונדקאי הביניים כגון פרעושים, עכברים וכדומה.
טיפול נגד פרעושים: נגיעות בפרעושים יכולה להיות מטופלת ע"י שימוש קבוע בתכשירים יעילים נגד פרעושים.
טיפול נגד עכברים: אם החתול משוטט וצד לא ניתן למנוע מגע שלו עם עכברים והדבקה משנית ב – Taenia taeniaeformis מומלץ לבצע טיפול חוזר בדرونציט ספוט – און בכל פעם שמופיעים סימנים להדבקה בתולעים שטוחות או לבצע טיפול חודשי קבוע.

אזהרות:

לשימוש חיצוני בלבד. לא למתן דרך הפה.
לא לשימוש בחתולים השוקלים פחות מ- 1 ק"ג.
אין לאפשר לבעלי חיים שזה עתה טופלו ללקק זה את זה.
לעיתים, עשויה להופיע לאחר הטיפול תגובה מקומית חולפת, כגון קשקשים או הפרשה קלה בנקודת הטיפול.
לתכשיר טעם מריר ולעיתים עלול להופיע ריור אם החתול ליקק את המקום המטופל מיד לאחר הטיפול. זה אינו סימן להרעלה והוא נעלם לאחר מס' דקות.
במקרה של הופעת תסמיני מחלה, יש להתייעץ עם וטרינר.

דיווח על תופעות לוואי:

ניתן לדווח על תופעות לוואי למשרד הבריאות באמצעות לחיצה על הקישור "דיווח על תופעות לוואי עקב טיפול תרופתי" שנמצא בדף הבית של אתר משרד הבריאות (www.health.gov.il) המפנה לטופס המקוון לדיווח על תופעות לוואי, או ע"י כניסה לקישור: <https://sideeffects.health.gov.il>

אמצעי זהירות למטפל:

התכשיר עלול לגרום לגירוי בעור ובעיניים, יש להימנע ממגע ישיר עם העור והעיניים.
אם היה מגע עם העור, יש לשטוף מיד היטב במים וסבון.
אם חדר בטעות חומר לעין – יש לשטוף אותה היטב במים.
אם הגירוי בעור או עין נמשך – יש לפנות לייעוץ רפואי ולהראות לרופא אריזת התכשיר.
אסור לאכול, לשתות או לעשן במהלך הטיפול.
יש לשטוף ידיים היטב לאחר הטיפול.
אין ללטף או לסרק את החתול עד להתייבשות נקודת הטיפול (בד"כ לאחר כשעה מזמן הטיפול).

אזהרות כלליות:

יש להרחיק מהישג ידם של ילדים.
יש לאחסן בנפרד ממזון, משקאות ומזון לבעלי-חיים.
אין להשתמש לאחר תאריך התפוגה.
לאחר השימוש ניתן להשליך את המיכלים הריקים, כשהם סגורים, לאשפה הביתית.
הממס בתכשיר זה עלול להכתיים חומרים מסוימים כולל עור, בדים, פלסטיק ומשטחים. יש לתת לאיזור המטופל להתייבש לפני שמאפשרים מגע עם חומרים אילו.

מידע נוסף:

על מנת להימנע מהדבקות חוזרת בתולעים שטוחות יש לנטרל גורמים מדביקים כגון פרעושים ועכברים.

לשימוש וטרינרי בלבד, חייב מרשם רופא וטרינר

יש לאחסן בטמפרטורת החדר, לא מעל 30°C

מספר רישום התרופה : 082 77 92332
בעל הרישום: וטמרקט בע"מ, דרך החורש 23, פארק תעשייה חבל מודיעין יצרן: ELANCO
ANIMAL HEALTH GMBH, Germany
נערך ב 4.2024